

**Klaipėdos miesto savivaldybės Tarybos nario
Rimanto Taraškevičiaus veiklos ataskaita už 2014 metus**

2014 metais savo, kaip Klaipėdos miesto tarybos nario veiklą vykdžiau vadovaudamasis LR savivaldos įstatymo nuostatomis, bei tarybos veiklos reglamentu. Nors į tarybą, prieš ketverius metus buvau išrinktas pagal Liberalų ir centro sąjungos sąrašą, darbą šios kadencijos taryboje užbaigiau būdamas Liberalų sąjūdžio frakcijos nariu.

Kaip ir ankstesniu laikotarpiu, 2014 metais tęsiau vadovavimą Finansų ir ekonomikos komitetui, UAB „Klaipėdos autobuso parko“ stebėtojų tarybai bei VšĮ „Klaipėdos universitetinės ligoninės“ stebėtojų tarybai. Atstovavau miesto tarybą Klaipėdos valstybinio jūrų uosto plėtojimo taryboje.

2014 metais dalyvavau dvylikoje miesto tarybos posėdžių. Vieną teko praleisti, dėl su savo gamybine veikla susijusių aplinkybių. Kolegijos posėdžių nepraleidau, o jų 2014 metais įvyko šeši.

Mano vadovaujamos Finansų ir ekonomikos komitetas į posėdžius rinkosi 24 kartus ir tik kartą, dėl tų pačių aplinkybių, posėdžiui pirmininkavo p. A.Šulcas.

Komitete per ataskaitinį laikotarpį buvo apsvarstyti 232 sprendimo projektai ir teiktos išvados, dėl jų tvirtinimo miesto taryboje. Be abejonės svarbiausias jų, įvardinčiau sprendimus susietus su 2014-2015 strateginio plano tvirtinimu bei 2014 metų biudžeto patvirtinimu.

Kaip ir nustatyta savivaldybės tarybos reglamente, svarstant sprendimo projektą dėl 2014 metų biudžeto tvirtinimo, dalyvavau visų tarybos komitetų posėdžiuose, ir pagal juose išsakytas pastabas ir pasiūlymus Finansų ir ekonomikos komitetas parengė siūlymus, dėl 2014 metų biudžeto patvirtinimo.

VšĮ „Klaipėdos universitetinės ligoninės“ stebėtojų taryboje, buvo praversti keturi posėdžiai ir juose svarstyti ir aprobuoti šiai įstaigai svarbūs sprendimai:

- dėl išlaidų darbuotojų atlyginimo nustatymo;
- dėl išlaidų medikamentams įsigyti nustatymo;
- dėl technologinių įrenginių įsigijimo;
- dėl ligoninei 2014 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo;
- dėl ligoninės strateginio plano derinimo;

Kaip stebėtojų tarybos pirmininkas dalyvavau ir ligoninės kolektyvo ataskaitinėje konferencijoje.

UAB „Klaipėdos autobusų parkas“ stebėtojų taryba posėdžiavo du kartus. Posėdžių metu apsvarstėme 2013 metų strateginio veiklos plano vykdymą bei aptarėme 2014-2016 metų veiklos planą, išklausėme direktorės metinį pranešimą bei audito išvadas. Stebėtojų taryba apsvarstė ir pritarė 2015 metų investicinio plano projektui bei eilę kitų klausimų.

2014 metais įvyko vienas Klaipėdos valstybinio jūrų uosto plėtojimo tarybos posėdis, kuriame teko dalyvauti ir kuriame svarstyti klausimai buvo plačiai nušviesti miesto dienraščių puslapiuose.

Per ataskaitinius metus, turėjau tikrai gausų skaičių susitikimų su miesto gyventojais bei verslo atstovais, sprendžiant jų keliamus klausimus bei asmenines problemas. Visada stengiausi įsigilinti į šių problemų esmę ir padedant savivaldybės administracijos darbuotojams daugelį jų pavykdavo spręsti teigiamai.

Lėšas, skirtas tarybos nario veiklai užtikrinti, naudoju taupiai. metų pabaigoje liko nepanaudota 1445 litai.

Tarybos narys

Rimantas Taraškevičius



2015. 03. 31.